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SV 3581.100 - Jeux de barres en E-Cu

Longueur : 2400 mm/barre.

Caractéristiques

Référence SV 3581.100

Matériau E-Cu F30

Longueur 28 400mm

Remarque Longueur libre

Normes EN 13 601

Section Largeur des barres de cuivre plates: 15 mm

Unité d'emballage
Poids/UE

Taux de cuivre (kg / piece)
Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

Approbation

Approbation

Explications

© Rittal 2022

Epaisseur des barres de cuivre plates: 10 mm
6p.

22,38 kg

3.23

74071000

4028177219533

EC001522

27370303

C-UR
UL + C-UL (listed)

Déclaration de conformité



